

		Day1	Day3	Day5	Day8	Day10	Day12	Day15	クール終了日 Day28	
抗がん剤	注射・内服・処置	<p>■---【注射】</p> <p>ソリューゲンF注 500mL … 1袋 点滴開始から終了まで 4インルト</p> <p>グラニセトン点滴静注バッグ 3mg[HKJ] … 1袋 30分点滴</p> <p>静脈内注射 … 1 オンボン【化療】 生理食塩液 20mL … 1管 禁血管外漏出 ゆっくり</p> <p>テラルビシ【化療】 生理食塩液 100mL … 1瓶 1時間点滴</p> <p>エンドキサン注【化療】 生理食塩液 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全開で点滴可</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p> <p>髄注 … 1 メトキセド(髄注用)【化療】 … 12mg キロイド【化療】 … 30mg ソルコチア注射用 100mg … 0.25瓶 生理食塩液 mL用(注射用) … 1mL</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p> <p>ソリューゲンF注 500mL … 1袋 点滴開始から終了まで 4インルト</p> <p>グラニセトン点滴静注バッグ 3mg[HKJ] … 1袋 30分点滴</p> <p>静脈内注射 … 1 オンボン【化療】 生理食塩液 20mL … 1管 禁血管外漏出 ゆっくり</p> <p>テラルビシ【化療】 生理食塩液 100mL … 1瓶 1時間点滴</p> <p>エンドキサン注【化療】 生理食塩液 250mL … 1袋 1時間点滴</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全開で点滴可</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p>	<p>■---【注射】</p> <p>筋注 … 1 ロイナゼ【化療】[筋注用] 5%ブドウ糖液 20ml … 1管</p> <p>生理食塩液 50mL … 1瓶 ルート確保用</p> <p>静脈内注射 … 1 オンボン【化療】 生理食塩液 20mL … 1管 禁血管外漏出 ゆっくり</p>	
		<p>■---【投薬】</p> <p>プレドニゾン錠5mg【化療】 1日 朝食後 (月日)～(月日) 14日</p>							<p>■---【投薬】</p> <p>プレドニゾン錠(5mg) … 4錠 1日 朝食後 治療開始から15日目と16日目に内服し てください。 (月日)(月日)</p> <p>2日 プレドニゾン錠(5mg) … 2錠 1日 朝食後 治療開始から17日目と18日目に内服し てください。 (月日)(月日)</p> <p>2日 プレドニゾン錠(5mg) … 1錠 1日 朝食後 治療開始19日目、20日目、21日目に内 服してください。 (月日)(月日)(月日)</p> <p>3日</p>	
<p>VCR:1.5mg/m²(Max2mg) d1,8,15 THP:25mg/m² d1,8 CPA:500mg/m² d1,8 L-ASP:6000U/m² d1,3,5,8,10,12 MTX+Ara-C(IT):12+30mg/body d1 PSL:40mg/m² d1-14(以後漸減) 28日毎</p>										